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Styrelsen for Brf Brunfisken 17 far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapséret 2017.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter med nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Allmdént om verksamheten

Bostadsrittsforeningen registrerades 1938-10-26. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1991-04-11 och nuvarande stadgar registrerades 2014-12-08 hos Bolagsverket.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen, sa kallad dkta bostadsrattsforening.

Foreningen dger fastigheten Brunfisken 17 i Hedvig Eleonoras forsamling, Stockholms kommun.
Adressen dr Linnégatan 20. Marken innehas med dganderitt.

Fastigheten uppfordes ar 1942/1943 och tillbyggdes 2003. Fastighetens vérdeér ar 1960.

Brf Brunfisken 17 bestar av 58 lagenheter med bostadsrétt och fyra lokaler med hyresritt samt ett forrad.
Den totala ytan enligt senaste taxeringsuppgifterna dr 2 612 kvm varav 2 429 kvm motsvarar bostadsyta
och 189 kvm lokalyta.

Lokalhyresgéster:
Styleport AB

Jens Dahlstrém, Sviden
Forsbergs Skola AB
Ostindiska i Stockholm, Ulla Nordstrom AB

Fastigheten ar fullvirdesforsidkrad hos Lansforsakringar. Forsidkringen omfattar styrelseansvar samt
forsakring mot ohyra. Forsdkringen inkluderar inte bostadsrattstillagg.

Forvaltning
Princip Redovisning AB Ekonomisk forvaltning
Ingdahls Stad- och Fastighetsservice AB Trappstadning

Den tekniska forvaltningen har under &ret ombesdrjts av styrelsen genom att anlita underleverantorer vid
behov.
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Storre underhalls- och investeringsatgérder.

Atgird Ar

Ny fasad och stuprénnor 2016
Renoverade balkonger 2016
Malning trapphus 2013
Ny armatur trapphus 2013
Nytt virmesystem 2010
Stambyte 2001

Avsittning till foreningens fond for yttre underhéll sker enligt foreningen stadgar med 4% av &rsavgiften.
Avsittningen sker genom omforing frén fritt eget kapital (&rets resultat) till bundet eget kapital.

Foreningen har sitt séite i Stockholm

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Efter den omfattande renoveringen av fastigheten, som avslutades 2016, har styrelsen under 2017 framst
dgnat sig at foreningens ekonomi och tekniska forvaltning.

Lanen som togs for ombyggnaden har amorterats med 625 000 kronor. Ytterligare amorteringar kommer
planenligt att goras under 2018. Ekonomin har forbattrats genom att intédkterna fran hyreslokalerna 6kat
och forvaltningskostnaderna minskat. Styrelsen har ocksa borjat undersoka forutsittningarna for att silja
fastighetens ravind for att pa sa sétt fi in likvida medel sé att 1&nen léttare kan betalas av.

Vad giller den tekniska fastighetsforvaltningen har det elektroniska lassystemet bytts ut i kéllaren.

En vattenskada i kéllaren har atgirdats. En nétstyrd tjdnst for omstart av hissen har installerats vilket gor
att kostnaderna for underhall av hissen minskat. Under 2018 kommer hisskorgen att renoveras.

En grundlig besiktning av fastighetens ventilationssystem har genomforts. Vid den har framkommit att
flera ldgenhetsinnehavare gjort olagliga forédndringar av ventilationssystemet. Styrelsen kommer att
arbeta vidare med fragan under 2018.

Samtliga kommersiella lokaler dr vid &rets slut uthyrda.

Atta (8) medlemmar har fatt tillstdnd (eller forlingt tillstdnd) att hyra ut sina ligenheter i andra hand
enligt géllande regelverk.

Ingen hojning av medlemsavgifterna planers for 2018, darefter kan avgifterna komma att hdjas sa att
resterade lan kan betalas av.

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har under éret skétts av Princip Redovisning Forvaltning AB.
Foreningens hemsida www.brunfisken17.bostadsratterna.se halls kontinuerligt uppdaterad av styrelsen.
Under 2017 har hemsidan bl. a anvénts for att informera om de omfattande problem med sophédmtning
som intréffat nir Stockholms Stad bytt entreprendr.
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Den tekniska forvaltningen har under aret skotts av styrelsen som anlitat olika foretag for kontroll av
ventilation, virme och dylikt. Stddning utfors av Ingdahls Stid & Fastighetsservice AB.

Ekonomisk oversikt

For att finansiera entreprenaden tog foreningen 2015 tvé lan (ett pa 5 mkr med rorlig rénta, ett p4 5 mkr
med fast rénta pé 2,89% lopande pa 10 ar). Sammantaget lanade foreningen 10 miljoner kronor.

Efter amorteringar pa 0,5 mkr 2016 och 0,625 mkr &r 2017 aterstér 14n pé 4,875 mkr med fast rdnta och 4
mkr pé lanet med rorlig ranta. Foreningen har inga ytterligare lan.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar var vid aret borjan 70 st och vid érets slut 74 st.

Overlatelser
Under éret har sju (7) overlételser skett och foreningen har vilkomnat 11 nya medlemmar.

Styrelsens har under ater haft 10 protokollforda styrelsemoten.

Sedan foregéende foreningsstimma 2017-05-17 har styrelsen haft f6ljande sammanséttning:
Ledaméter:

Jacob Gerson

Mikael Timm

Carl Grant

Kjell Gustavsson

Caroline Ostlin

Suppleanter:

Roland Frogren

Revisor:
Peter Olofson
Finnhammars Revisionsbyra

Foreningens firma tecknas av tva i forening av ledamdterna.

Flerarsoversikt (Tkr) 2017 2016 2015 2014
Nettoomséttning 1 853 1910 1872 1861
Resultat efter finansiella poster -107 -386 221 242

Soliditet (%) 47,6 45,6 44,9 86,2
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Forindring av eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre

insatser avgift underhall

Belopp vid érets ingdng 6 339 494 646405 1134636
Disposition av foregéende

ars resultat: -181 918 236 240

Arets resultat
Belopp vid drets utging 6339494 464487 1370876

Reservfonden ér flyttad till yttre fonden.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sé att

reservering fond for yttre underhall
ianspraktagande av fond for yttre underhall
i ny rdkning 6verfores

Balanserat

resultat

1288 769

440 413

848 356

848 356
-107 256
741 100

54 365
-162 416
849 151
741 100

Arets

resultat

-386 091

386 091
-107 256
-107 256
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Totalt
9023 213

0
-107 256
8 915 957

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrakning
Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintdkter

Summa roérelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga forvaltningskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Raéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

98]

2017-01-01
-2017-12-31

1 853 322
3720
1 857 042

-1 147 821
-254 783
-399

-349 287
-1752290
104 752

6 184
-218 192
-212 008
-107 256

-107 256

-107 256
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2016-01-01
-2016-12-31

1910121
33 406
1943 527

-1 171 955
-430 713
-27 838
-505 864
-2136 370
-192 843

9079
-202 328
-193 249
-386 092

-386 092

-386 092



Brf Brunfisken 17
Org.nr 702000-2718

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, och installationer

Summa materiella anlidggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgingar

Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda
foretag

Summa finansiella anléiggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2017-12-31

6 16 209 022
7 387 284
16 596 306

500
500
16 596 806

123 786
24 287
16 000

164 073

1 954 240
1954 240
2118313

18 715 119

6(11)

2016-12-31

16 495 505
450 088
16 945 593

500
500
16 946 093

133710
28 525
16 943

179 178

2659 783
2 659 783
2 838 961

19 785 054
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

803 981
0

7370 876
8174 857

848 356
-107 256
741 100
8915 957

8 875 000
8875000

427773
0

19 723
476 666
924 162

18 715 119

7(11)

2016-12-31

803 981
181 918
7 134 636
8120 535

1288 769
-386 092
902 677
9023 212

9500 000
9500 000

513 440
-4 132
15264

737270

1261 842

19 785 054
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

8(11)

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Kvarvarande byggnad
Fastighetsforbéttringar
Maskiner och inventarier

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

% per ar

1,0
2,0-5,0
4,0-10,0

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostéder
Hyror lokaler

Separat debiterad F-skatt
Brénsletilldgg

Ovriga intiikter

Not 3 Driftskosrnader

Fastighetsskotsel

Sotning

Snoéréjning

Stddning

Hisservive och besiktning
Reparation av hiss

El

Fjarrvarme

2017

1359121
169 847
5022
270318
52734

1 857 042

2017

25619
36 050
41 556
77 672
9764
12 215
34 325
390 686

2016

1356339
212 961
3614

370 613
1943 527

2016

6 956

54716
69 464
5438
26 107
29139
398 295
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Vatten

Renhallning
Fastighetsforsakringar
Internet och bredband
Fastighetsavgift bostidder
Fastighetsskatt lokaler
Underhall och reparation
Ovriga driftskostnader

Not 4 Ovriga forvaltningskostnader

Anticimex

Styrelse- och medlemsmoéten
Arvode kameral forvaltning
Arvode fastighetsdgarna
Konsultarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Not 5 Réintekostnader

Réntekostnader for langfristiga skulder
Drojsmaélsréantor for leverantorsskulder

Not 6 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéaende ackumulerade avskrivningar
Utgédende redovisat virde
Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

I anskaffningsvardet ingar mark med 7 54 783 kr.
Arets avskkrivningen enligt plan avser byggnaden.

31722
46 010
48 522
134 572
76270
10 390
162 416
10 032
1147 821

2017

45963
11736
82 404
28239
81375
5066
254 783

2017

218 131
61
218 192

2017-12-31

20 514 845
20 514 845

-4 019 340
-286 483
-4 305 823

16 209 022
25439 000

47 000 000
72 439 000

9(11)

49 745
48 117
33 639
124 325
73 544
10 390
207 365
34715
1171 955

2016

2016

202 328

202 328

2016-12-31

20 514 845
20 514 845

3577922
_441 418
-4 019 340

16 495 505
25439 000

47 000 000
72 439 000
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaftningsvirden
Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Langfristiga skulder

Stadshypoetk 2,89% villkorsédndring 2025-12-30
Stadshypotek 0,86% 3 man (rorligt)

Not Not for stillda sikerheter K2

Fastighetsinteckning

2017-12-31

764 360
764 360

-314 272
-62 804
-377 076

387 284

2017-12-31

4 875 000
4 000 000
8 875000

2017-12-31

11 147 000
11 147 000

10 (11)

2016-12-31

764 360
764 360

-249 826
_64 446
314272

450 088

2016-12-31

5000 000
4 500 000
9500 000

2016-12-31

11 147 000
11 147 000
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Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Stockholm

2018

Mikael Timm
Ledamot

Caroline Ostlin
Ledamot

Kjell Gustavsson
Ledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats

Peter Olofson
Revisor
Finnhammars Revisionsbyra

Jacob Gerson
Ledamot

Carl Grant
Ledamot
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